



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

26.03.2026

ПРИКАЗ

№ П-006

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Материалдық-техникалық жабдықтау инженері – Д.Е. Жапарова 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.А. Казановский



Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ІЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Ж.Б. Жанахметов

Орынд. Жапарова Д.Е. *[Signature]*
Тел.: 32-95
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

26.03.2026

ПРИКАЗ

№ П-206

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Жапаровой Д.Е. инженеру отдела материально-технического снабжения - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Жанахметов Ж.Б.

Исп. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Дело №08-01

Дополнения в Перечень закуваемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1163	товары	КРАСКА Alina Paint FASSADE водоземлюстойная	КГ	250,00	2500,00	625 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1164	товары	ЛАК БТ-99	КГ	5,00	1800,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1165	товары	ЛАК ПФ-283	КГ	20,00	3 140,00	62 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1166	товары	ЛАК ФЛ-98	КГ	300,00	5 650,00	1 695 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1167	товары	ЛАК яхтный	КГ	20,00	950,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1168	товары	ОЛИФА оксоль	КГ	80,00	1 265,00	101 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1169	товары	ПАСТА колеровочная (100мл)	ФЛ	100,00	750,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1170	товары	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-650 для лакокрасочных материалов	КГ	91,00	1 275,00	116 025,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1171	товары	РАСТВОРИТЕЛЬ Сольвент нефтяной (нефрас-А-130/150)	Л	10,00	3 550,00	35 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1172	товары	УАЙТ-СПИРИТ	КГ	80,00	2 455,00	196 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1173	товары	ГВОЗДИ жидкие LN-901 (310мл)	КГ	10,00	2 400,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1174	товары	ГЕРМЕТИК силиконовый (310мл)	БАЛ	19,00	5 450,00	103 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1175	товары	ЗАТИРКА цементная для швов плитки	БАЛ	5,00	4 700,00	23 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1176	товары	КЛЕЙ МВ-70 монтажный суперсильный (жидкие гвозди) (400гр)	КГ	10,00	2 950,00	29 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1177	товары	КЛЕЙ СЭТ-300 для кафеля	БАЛ	3,00	3 271,00	9 813,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1178	товары	МАСТИКА МБК-Г-55 битумная кровельная горячая (30кг)	КГ	1 500,00	200,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1179	товары	МАТЕРИАЛ РИЗОЛИН ФС-5 кровельный гидроизоляционный (100*1000см)	МЕШ	10,00	8 900,00	89 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1180	товары	ПЕНА монтажная (750мл)	РУЛ	84,00	30 345,00	2 548 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1181	товары	ПЕНА монтажная профессиональная всесезонная (1000мл)	БАЛ	10,00	3 150,00	31 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1182	товары	ПЛИТА 600*600 потолочная мягкая Армстронг	БАЛ	30,00	4 500,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1183	товары	ПЛИТА ГСП-А 2500*1200*9,5 гипсовая строительная	ШТ	60,00	2 550,00	153 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1184	товары	ПЛИТА ДВП 2745*1700*3,2 односторонней гладкости твердая	ЛИСТ	15,00	5 100,00	76 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1185	товары	ПЛИТА ДСП 2500*1830*16 1 сорт шлифованная ламинированная	ЛИСТ	5,00	6 325,00	31 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1186	товары	ПЛИТКА напольная 30*30	ЛИСТ	10,00	19800,00	198 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1187	товары	ПРАЙМЕР битумный	М2	20,00	7 500,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1188	товары	УГОЛОК металлический перфорированный для гипсокартона L3 м	КГ	100,00	1 500,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1189	товары	ФАНЕРА ФК II / III Е1 НШ 1525*1525*4 береза	ШТ	10,00	1 920,00	19 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1190	товары	ШПАТЛЕВКА по дереву акриловая водно-дисперсионная	ЛИСТ	6,00	8 100,00	48 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1191	товары	ШПАТЛЕВКА ЭП-0010 эпоксидная	КГ	2,50	1 600,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1192	товары	ШТУКАТУРКА гипсовая	КГ	3,00	3 250,00	9 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1193	товары	Щетка ЭГ-14 2/15*30*40	КГ	1 125,00	154,65	173 981,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1194	товары	Щетка 6110М 20*32*64	шт	50,00	7 200,00	360 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1195	товары	Уголь	шт	400,00	6 500,00	2 600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1196	товары		тонн	200 200,00	4 300,00	860 860 000,00	Конкурс	в течение года

Генеральный директор АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»



А.А. Казановский